
令和元年 ７月 5 日 

 

八千代市市民活動サポートセンター 

登録市民活動団体代表 各位 

 

八千代市市民活動サポートセンター運営委員会   

                               委員長 祖 父 江 晋        

                             八千代市市民活動サポートセンター 

                                所長 加 瀬 充 男 

  

「やちよ市民活動フェスティバル 2019」参加団体募集と実行委員会立ち上げについて(依頼)  

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、市民活動サポートセンター及び運営委員会にご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今年も「やちよ市民活動フェスティバル 2019」を下記のとおり開催することとなりました。

この祭りを通して、市民活動団体が一堂に会し交流を図ると共に、各種イベントの実施により、広く市

民に対して、啓発や情報発信のよい機会となることと考えております。 

 つきましては、参加を希望される団体は、下記事項をご理解いただき７月２６日(金)までに下記お申

込み・お問合せ先まで、【別紙】参加申込書にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 なお、ご参加の団体におかれましては、実行委員をご推薦いただき、実行委員会にご出席くださいま

すよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時  令和元年１１月３日（日）１０時～１６時 

２．会   場  フルルガーデン八千代噴水広場 

３．参 加 費  一団体１，０００円 

（参加費については、実行委員会立ち上げ後集金いたします。） 

４．実行委員会（予定） 

   第１回 ８月１０日（土） １４：００～  八千代市役所新館６階第４会議室 

   第２回 ９月 ７日（土） １４：００～  八千代市役所別館 2 階第 1・２会議室 

   第３回１０月 ５日（土） １４：００～  八千代市役所新館６階第４会議室 

   第４回１０月２６日（土） １４：００～  八千代市役所別館 2 階第 1・２会議室 

       １１月 ２日（土） １８：００～   会場準備等 

    

お申込み・お問合せ先 八千代市 コミュニティ推進課   

〒276-8501 千葉県八千代市大和田新田 312-5     

Tel：047-483-1151 (代表)/Fax：047-484-8824 

E-mail：community@city.yachiyo.chiba.jp 


